AGROWGRASS BLANDINGER 2024

Frablandinger i tabellen er angivet i %.
Leveres i standardpakninger a 10 kg.
Freblanding 22-62 er sammensat pa baggrund af forslag fra Freblandingsudvalget.
Nordic Seed forbeholder sig ret til at eendre sorter indenfor samme tidlighed og ploidi.

BENYTTELSE

Afgraesning med stor
foderoptagelse

Afgraesning pa varierende
jordtyper

Sleet og afgraesning

Sleet

Heste afgraesning

Heste afgr.

Heste struktur og
afgraesning

Heste ho og wrap

TIL AREALER

| omdrift

Permanente

| omdrift

Permanente

| omdrift

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

JORDBUNDSFORHOLD

Alm. god

Alm./ varierende

Tar

Fugtig

Alm. god

Alm./ter/fugtig

Meget fugtig

Alm. god

Alm./tar/fugtig

Alm./ varierende

Alm./ varierende

Alm./ varierende

Alm./ varierende

g

Nordic Seed

TIDLIGHED

Middeltidlig

Sildig

Middeltidlig

Sildig

Middeltidlig

Sildig

Middeltidlig

Middeltidlig

Tidlig

Middeltidlig

Middeltidlig/sildig

Middeltidlig/sildig

Middeltidlig/sildig

Middeltidlig/sildig

Middeltidlig/sildig

AGROWGRASS BLANDINGER

22

220

24

25

26

33

35

350

Sydvestjyden

410

36

37

40

41

42

43

45

450

47

49

50

Sydvestjyden Struktur

60

61

Ag Horse afgr. struktur

62

Ag Horse ho & wrap struktur

RODKL@VER

DIPLOID

TITUS

11

30

11

STORBLADET

APIS

13

12

12

12

13

10

10

11

14

13

13

11

10

10

HVIDKL@VER

SMABLADET

JURA

N

10

RAJSVINGEL

PERUN

45

35

33

10

25

15

STRANDSVINGEL

PAOLO

50

20

18

15

70

75

35

20

25

20

HYBRIDRAJGRAS

TETRAPLOID

RGT
EVERIAL

20

20

23

40

DILPOID

MELSPRING

22

ALM. RAJGRAS

TIDLIG

TETRAPLOID

BlJOU

ECRIN

22

30

15

15

25

14

26

15

10

20

25

12

25

32

15

15

10

15

DIPLOID

MITCH

15

12

15

10

20

ALM. RAJGRAS

MIDDELTIDLIG

BARGIZMO

15

14

25

10

TETRAPOLID

BARCAMPO

20

40

35

17

22

18

20

22

15

BARIMERO

18

15

15

25

20

25

15

17

45

45

10

DIPLOID

ALM. RAJGRAS
SILDIG

KENDAL

N
~

50

15

10

20

15

15

TETRAPLOID

VITRUOSE

N
[o2)

25

20

22

20

15

TIMOTE

SUMMER-
GRAZE

10

16

11

35

15

10

20

10

15

ENGSVINGEL

LIHEROLD

10

26

35

15

10

10

RODSVINGEL

REVERENT

15

10

10

10

ENGRAPGRAS

BALIN

10

20

10

20

20

15

10

HUNDEGRAS

TRESPONO

10

ETABLERING MED DAKSAD
FORAR

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

24-28

24-28

20-25

20-25

24-28

24-28

24-28

24-28

24-28

24-28

20-25

22-27

27-32

20-25

25-30

UDSADSMZANGDE
KG/HA

ETABLERING | RENBESTAND
FORAR ELLER SENSOMMER

24-30

24-30

24-30

24-30

24-30

24-30

24-30

24-30

24-30

24-30

29-34

29-34

24-30

24-30

29-34

29-34

29-34

29-34

29-34

29-34

24-30

26-32

30-35

26-32

27-32



